PROCESSO LICITATORIO Nº 07/13

CARTA CONVITE Nº 001/13

EDITAL Nº 007/13

AVISO DE LITIAÇÃO

A CAMARA DE VEREADORES DE REDENTORA (RS), através do Gabinete da Presidência da Câmara, com a devida autorização expedida pelo Presidente, Sr. Paulo Cesar Ribeiro, em obediência ao que preceitua a Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, suas alterações e demais legislações aplicáveis, torna público a realização de Licitação, na modalidade CARTA CONVITE do tipo MENOR PREÇO para aquisição de material de expediente e cópias xerográficas para a Câmara de Vereadores de Redentora e os envelopes deverão ser entregue até as 8.00 do dia 25 de setembro de 2013. Informações e cópia do Edital no site: www.cmvrredentora.com, ou pelo fone 55 3556 1226.

Redentora, 19 de setembro de 2013.

		Vereador Paulo Cesar Ribeiro
				Presidente